
ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr L/516/2022 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia  24 czerwca 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami w zakresie 
załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika Nr 2, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 717,04 85 069,14 621 786,18

01095 Pozostała działalność 536 717,04 85 069,14 621 786,18

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 4 000,00 10 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

10 000,00 79 940,00 89 940,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

520 717,04 1 129,14 521 846,18

600 Transport i łączność 1 285 141,08 20 102,00 1 305 243,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 94 802,40 102,00 94 904,40

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 102,00 102,00

60016 Drogi publiczne gminne 443 394,70 20 000,00 463 394,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 951 790,35 31 300,00 983 090,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 932 790,35 26 620,00 959 410,35

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

45 000,00 5 000,00 50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

137 000,00 20 000,00 157 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 620,00 1 620,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 000,00 4 680,00 23 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 680,00 4 680,00

710 Działalność usługowa 17 000,00 2 035,00 19 035,00

71035 Cmentarze 17 000,00 2 035,00 19 035,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 035,00 2 035,00

750 Administracja publiczna 100 365,31 178,02 100 543,33

75095 Pozostała działalność 9 360,31 178,02 9 538,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 360,31 178,02 1 538,33

BeSTia Strona 1 z 3



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 104 525,96 733 718,00 20 838 243,96

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 079 814,00 733 718,00 4 813 532,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 733 718,00 738 718,00

758 Różne rozliczenia 16 898 849,00 265 106,00 17 163 955,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 423 470,00 231 924,00 7 655 394,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 423 470,00 231 924,00 7 655 394,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 940,00 33 182,00 73 122,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 950,00 33 182,00 47 132,00

801 Oświata i wychowanie 453 452,40 182 116,70 635 569,10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 142,98 60 142,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 142,98 60 142,98

80195 Pozostała działalność 35 000,00 96 973,72 131 973,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 80,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 264,00 18 264,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 629,72 78 629,72

855 Rodzina 7 550 842,00 500,00 7 551 342,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 446 313,93 35 484,00 5 481 797,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 800 000,00 300,00 1 800 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



90095 Pozostała działalność 445 165,93 35 184,00 480 349,93

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 35 184,00 35 184,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 26 694,01 51 694,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 14 166,07 39 166,07

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 11 166,07 11 166,07

92116 Biblioteki 0,00 12 527,94 12 527,94

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 12 527,94 12 527,94

926 Kultura fizyczna 0,00 47 174,25 47 174,25

92601 Obiekty sportowe 0,00 26 710,00 26 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 710,00 26 710,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 20 464,25 20 464,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 421,00 421,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 20 043,25 20 043,25

Razem: 58 454 799,74 1 429 477,12 59 884 276,86

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 007 778,24 1 129,14 10 008 907,38

01095 Pozostała działalność 560 717,04 1 129,14 561 846,18

4300 Zakup usług pozostałych 1 369,03 22,14 1 391,17

4430 Różne opłaty i składki 510 506,90 1 107,00 511 613,90

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 658 078,50 11 788,45 1 669 866,95

40002 Dostarczanie wody 1 658 078,50 11 788,45 1 669 866,95

4260 Zakup energii 140 000,00 11 788,45 151 788,45

600 Transport i łączność 11 476 291,69 115 129,00 11 591 420,69

60016 Drogi publiczne gminne 9 544 198,58 115 129,00 9 659 327,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 729 198,58 15 129,00 8 744 327,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 100 000,00 260 000,00

710 Działalność usługowa 312 119,00 2 035,00 314 154,00

71035 Cmentarze 18 000,00 2 035,00 20 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -1 165,00 16 835,00

750 Administracja publiczna 7 973 606,48 238 608,32 8 212 214,80

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 381 334,52 0,00 381 334,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -3 000,00 56 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 106 428,65 236 680,30 7 343 108,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 661 719,09 167 680,00 4 829 399,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 510,00 -5 431,70 277 078,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834 008,58 28 824,00 862 832,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 292,18 4 108,00 124 400,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 277,80 1 500,00 185 777,80

4260 Zakup energii 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 539 197,00 10 000,00 549 197,00

75095 Pozostała działalność 267 728,31 1 928,02 269 656,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178,02 178,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 1 750,00 9 750,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 300,00 61 992,00 558 292,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 000,00 61 992,00 443 992,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

60 000,00 -50 000,00 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 61 992,00 101 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 50 000,00 145 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 966 889,32 45 143,00 9 012 032,32

80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 50 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 50 000,00 230 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 125,00 -3 125,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 125,00 -3 125,00 0,00

80104 Przedszkola 7 850 750,00 -3 750,00 7 847 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 -3 750,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 756 805,00 2 018,00 758 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 756 805,00 2 018,00 758 823,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 865 891,28 125 093,98 5 990 985,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 677 698,00 6 169,00 2 683 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 357,00 5 418,21 103 775,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 855,00 -261,21 7 593,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 905,00 886,00 21 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 603,00 126,00 2 729,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 950 216,00 74 944,98 1 025 160,98

4260 Zakup energii 477 000,00 74 944,98 551 944,98

90095 Pozostała działalność 1 515 447,08 43 980,00 1 559 427,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 887,14 43 980,00 373 867,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 061 362,00 27 161,28 2 088 523,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 046 188,00 36 217,28 1 082 405,28

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

405 800,00 3 000,00 408 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 843,00 1 600,00 82 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 -7 500,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 980,00 14 371,00 319 351,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 24 746,28 24 746,28

92116 Biblioteki 805 951,00 29 544,00 835 495,00

BeSTia Strona 2 z 3



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

805 951,00 29 544,00 835 495,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00 -40 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 131 223,00 1 400,00 132 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 023,00 1 400,00 46 423,00

926 Kultura fizyczna 642 914,00 26 710,00 669 624,00

92601 Obiekty sportowe 302 089,00 24 710,00 326 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 982,00 26 710,00 58 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 550,00 -2 000,00 108 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 825,00 2 000,00 334 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 325,00 2 000,00 3 325,00

Razem: 53 132 985,58 654 790,17 53 787 775,75

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

